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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassement Licence présent

BEL CHARLES Mila FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013 L F 1.4 415255 Présent

FLORENS Jack FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014 R M 1.9 467440 Non

FREDERIC Jean FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013 R M 1.27 510021 Présent

GAZIAUX Victor FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013 R M 1.2 418523 Présent

GENON Valentin FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014 R M 1.17 447072 Présent

HERMAN Robin FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014 R M 1.11 445507 Présent

HINS Alexis FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013 R M 2.9999 496365 Présent

JORDAN Thibault FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013 R M 1.3 431292 Présent

JOURET Elie FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014 R M 1.22 445948 Présent

LADURON Géraud FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013 L M 1.12 431293 Présent

LEMENSE Tom FF RCSC CEE Charleroi 2013 L M 1.1 418533 Présent

MATAGNE Théodore FF CE Braine l'Alleud 2013 R M 1.6 464909 Présent

SCHEEN Harold FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014 R M 1.21 418537 Présent

VAN DEN EYNDE Samuel FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014 L M 1.28 446026 Présent

WANG Benjamin VS SC Parcival Leuven 2014 L M 1.10 464647 Présent

  15 Participants (14 présents)
 

CAN MOEIN André FF CE Charlemagne 2014 R M 2.9999 439257 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

2 Nations, 16 Participants (15 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 300.0000 BEL LEMENSE Tom FF RCSC CEE Charleroi M Présent

2. 1 002 273.6000 BEL GAZIAUX Victor FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

3. 1 003 251.4000 BEL JORDAN Thibault FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

4. 1 004 236.0000 BEL CHARLES Mila FF Les Mousquetaires Cinaciens F Présent

5. 1 006 218.6000 BEL MATAGNE Théodore FF CE Braine l'Alleud M Présent

6. 1 009 182.1000 BEL FLORENS Jack FF Les Mousquetaires Cinaciens M Non

7. 1 010 179.0000 BEL WANG Benjamin VS SC Parcival Leuven M Présent

8. 1 011 132.4000 BEL HERMAN Robin FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

9. 1 012 126.7000 BEL LADURON Géraud FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

10. 1 017 97.6000 BEL GENON Valentin FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

11. 1 021 61.7000 BEL SCHEEN Harold FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

12. 1 022 55.0000 BEL JOURET Elie FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

13. 1 027 33.3000 BEL FREDERIC Jean FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

14. 1 028 26.7000 BEL VAN DEN EYNDE Samuel FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

T15. 9 000 0.0000 CAN MOEIN André FF CE Charlemagne M Présent

T16. 9 000 0.0000 BEL HINS Alexis FF Les Mousquetaires Cinaciens M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit Jeunes Lames Epée Open U11
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Hugo Frères

Directoire Technique

Hugo Frères
Thibault Colot

Aurélie Jeunejean
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Formule OFFICIAL

Participants 15 Participants

1 Premier tour
17.02. 13:45

15 Participants
3 Poules 5 Tireur par poule

15 Qualifié par indice
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Nation et club
Égalité d’indexe: Barrage

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Poules de classement
17.02. 15:20

15 Qualifiés
3 Poules 4 Tireur par poule
1 Poules 3 Tireur par poule

0 Qualifié Poule A/B/C
100% éliminé
Critères de placement Escrime (poule A/B/C)
Égalité d’indexe: Barrage

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit Jeunes Lames Epée Open U11
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Premier tour

Poule 1 13:45 | Piste 1

SEKHRI-ZEGGAR Zayna, BEL FF CE Gaumais

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

VAN DEN EYNDE Samuel BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 1 V4 1 0 1 6 15 0.250 -9 5.
FREDERIC Jean BEL Les Mousquetaires Cinaciens 2 V4 2 0 V4 2 10 12 0.500 -2 3.
LEMENSE Tom BEL RCSC CEE Charleroi 3 3 V4 V4 V4 3 15 8 0.750 7 1.
CHARLES Mila BEL Les Mousquetaires Cinaciens 4 V4 V4 1 V4 3 13 7 0.750 6 2.
HERMAN Robin BEL Les Mousquetaires Cinaciens 5 V4 3 1 2 1 10 12 0.250 -2 4.

Poule 2 13:45 | Piste 2

JUMET Alexandre, BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

LADURON Géraud BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 V4 V4 1 1 2 10 6 0.500 4 3.
MOEIN André CAN CE Charlemagne 2 0 V4 0 0 1 4 15 0.250 -11 4.
JOURET Elie BEL Les Mousquetaires Cinaciens 3 0 3 1 2 0 6 16 0.000 -10 5.
WANG Benjamin BEL SC Parcival Leuven 4 V2 V4 V4 2 3 12 4 0.750 8 2.
GAZIAUX Victor BEL Les Mousquetaires Cinaciens 5 V4 V4 V4 V2 4 14 5 1.000 9 1.

Poule 3 13:45 | Piste 3

LEMENSE René, BEL FF RCSC CEE Charleroi

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

GENON Valentin BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 2 V4 V4 0 2 10 11 0.500 -1 3.
JORDAN Thibault BEL Les Mousquetaires Cinaciens 2 V4 V4 V4 1 3 13 7 0.750 6 2.
HINS Alexis BEL Les Mousquetaires Cinaciens 3 1 0 3 2 0 6 16 0.000 -10 5.
SCHEEN Harold BEL Les Mousquetaires Cinaciens 4 2 1 V4 1 1 8 15 0.250 -7 4.
MATAGNE Théodore BEL CE Braine l'Alleud 5 V4 V4 V4 V4 4 16 4 1.000 12 1.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL MATAGNE Théodore CE Braine l'Alleud 4 4 16 4 1.000 12 Q

2 BEL GAZIAUX Victor Les Mousquetaires Cinaciens 4 4 14 5 1.000 9 Q

3 BEL WANG Benjamin SC Parcival Leuven 3 4 12 4 0.750 8 Q

4 BEL LEMENSE Tom RCSC CEE Charleroi 3 4 15 8 0.750 7 Q

5 BEL CHARLES Mila Les Mousquetaires Cinaciens 3 4 13 7 0.750 6 Q

5 BEL JORDAN Thibault Les Mousquetaires Cinaciens 3 4 13 7 0.750 6 Q

7 BEL LADURON Géraud Les Mousquetaires Cinaciens 2 4 10 6 0.500 4 Q

8 BEL GENON Valentin Les Mousquetaires Cinaciens 2 4 10 11 0.500 -1 Q

9 BEL FREDERIC Jean Les Mousquetaires Cinaciens 2 4 10 12 0.500 -2 Q

10 BEL HERMAN Robin Les Mousquetaires Cinaciens 1 4 10 12 0.250 -2 Q

11 BEL SCHEEN Harold Les Mousquetaires Cinaciens 1 4 8 15 0.250 -7 Q

12 BEL VAN DEN EYNDE Samuel Les Mousquetaires Cinaciens 1 4 6 15 0.250 -9 Q

13 CAN MOEIN André CE Charlemagne 1 4 4 15 0.250 -11 Q

14 BEL JOURET Elie Les Mousquetaires Cinaciens 0 4 6 16 0.000 -10 Q

14 BEL HINS Alexis Les Mousquetaires Cinaciens 0 4 6 16 0.000 -10 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Poules de classement

Poule 1 15:20 | Piste 13

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

GAZIAUX Victor BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 V4 2 V4 2 10 8 0.667 2 2.
MATAGNE Théodore BEL CE Braine l'Alleud 2 1 2 2 0 5 11 0.000 -6 4.
LEMENSE Tom BEL RCSC CEE Charleroi 3 V4 V4 V4 3 12 6 1.000 6 1.
WANG Benjamin BEL SC Parcival Leuven 4 3 V3 2 1 8 10 0.333 -2 3.

Poule 2 15:20 | Piste 14

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

LADURON Géraud BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 V4 2 3 1 9 10 0.333 -1 3.
GENON Valentin BEL Les Mousquetaires Cinaciens 2 3 2 2 0 7 12 0.000 -5 4.
CHARLES Mila BEL Les Mousquetaires Cinaciens 3 V3 V4 V3 3 10 4 1.000 6 1.
JORDAN Thibault BEL Les Mousquetaires Cinaciens 4 V4 V4 0 2 8 8 0.667 0 2.

Poule 3 15:20 | Piste 15

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

SCHEEN Harold BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 1 2 1 0 4 12 0.000 -8 4.
HERMAN Robin BEL Les Mousquetaires Cinaciens 2 V4 V4 V4 3 12 5 1.000 7 1.
VAN DEN EYNDE Samuel BEL Les Mousquetaires Cinaciens 3 V4 1 2 1 7 10 0.333 -3 3.
FREDERIC Jean BEL Les Mousquetaires Cinaciens 4 V4 3 V4 2 11 7 0.667 4 2.

Poule 4 15:20 | Piste 16

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement

HINS Alexis BEL Les Mousquetaires Cinaciens 1 0 1 0 1 8 0.000 -7 3.
MOEIN André CAN CE Charlemagne 2 V4 V4 2 8 1 1.000 7 1.
JOURET Elie BEL Les Mousquetaires Cinaciens 3 V4 1 1 5 5 0.500 0 2.
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Poules de classement

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL LEMENSE Tom RCSC CEE Charleroi 3 3 12 6 1.000 6 E

2 BEL GAZIAUX Victor Les Mousquetaires Cinaciens 2 3 10 8 0.667 2 E

3 BEL WANG Benjamin SC Parcival Leuven 1 3 8 10 0.333 -2 E

4 BEL MATAGNE Théodore CE Braine l'Alleud 0 3 5 11 0.000 -6 E

5 BEL CHARLES Mila Les Mousquetaires Cinaciens 3 3 10 4 1.000 6 E

6 BEL JORDAN Thibault Les Mousquetaires Cinaciens 2 3 8 8 0.667 0 E

7 BEL LADURON Géraud Les Mousquetaires Cinaciens 1 3 9 10 0.333 -1 E

8 BEL GENON Valentin Les Mousquetaires Cinaciens 0 3 7 12 0.000 -5 E

9 BEL HERMAN Robin Les Mousquetaires Cinaciens 3 3 12 5 1.000 7 E

10 BEL FREDERIC Jean Les Mousquetaires Cinaciens 2 3 11 7 0.667 4 E

11 BEL VAN DEN EYNDE Samuel Les Mousquetaires Cinaciens 1 3 7 10 0.333 -3 E

12 BEL SCHEEN Harold Les Mousquetaires Cinaciens 0 3 4 12 0.000 -8 E

13 CAN MOEIN André CE Charlemagne 2 2 8 1 1.000 7 E

14 BEL JOURET Elie Les Mousquetaires Cinaciens 1 2 5 5 0.500 0 E

15 BEL HINS Alexis Les Mousquetaires Cinaciens 0 2 1 8 0.000 -7 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement général CORRECTION #3

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Poules de classement

1 BEL LEMENSE Tom FF RCSC CEE Charleroi 2013

2 BEL GAZIAUX Victor FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013

3 BEL WANG Benjamin VS SC Parcival Leuven 2014

4 BEL MATAGNE Théodore FF CE Braine l'Alleud 2013

5 BEL CHARLES Mila FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013

6 BEL JORDAN Thibault FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013

7 BEL LADURON Géraud FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013

8 BEL GENON Valentin FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014

9 BEL HERMAN Robin FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014

10 BEL FREDERIC Jean FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013

11 BEL VAN DEN EYNDE Samuel FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014

12 BEL SCHEEN Harold FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014

13 CAN MOEIN André FF CE Charlemagne 2014

14 BEL JOURET Elie FF Les Mousquetaires Cinaciens 2014

15 BEL HINS Alexis FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013



Coupe du Bassinia

Huy (BEL)
17.02.2024 - 13:45

Escrime
Epée Open U11

Individuel

Document ID: FE_FIE_0017 18.02.2024 19:16 1 / 1

Traitement des données par: Belgium Fencing Federation (Logiciel: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsRef Vid Ass

BEL Da FONTAINE Yannick 0 0 0

D SEKHRI-ZEGGAR Zayna 1 1 0 0

Da VANDERHEYDEN Margaux 0 0 0

Da GRANDJEAN Achille 0 0 0

Da JUMET Alexandre 1 1 0 0

Da PIRAUX Milo 0 0 0

Da LEMENSE René 1 1 0 0

N STEURBAUT Guy 0 0 0

FRA Da BERTET Cindy 0 0 0

9 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or BEL LEMENSE Tom FF RCSC CEE Charleroi 2013

Argent BEL GAZIAUX Victor FF Les Mousquetaires Cinaciens 2013

Bronze BEL WANG Benjamin VS SC Parcival Leuven 2014


